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Portjeri i kombetares shqipetare tha qe ajo qfare ndodhi ne stadjumin e Beogradit ishte e rende
dhe fyese per futbollin ne pergjithesi. Berisha u shpreh se ne erdhem thjeshte per te zhvilluar
nje ndeshje futbollit por serbet e kthyen ne nje beteje te vertete.
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